
                ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DN. 11.03.2024  
 

 
PYTANIE : 
Proszę o określenie, jakim materiałem należy wykończyć schody w kawiarni oraz korytarz 
wyjściowy na dach na poziomie +4,97 
 
ODPOWIEDŹ: 
Gres Sichenia ST_ONE w kolorze Anthracite, jak dla klatek schodowych w budynkach A1 
oraz B1. 
 
PYTANIE : 
Proszę o potwierdzenie, że wymiana posadzki na biegach i spocznikach między 
kondygnacyjnych w budynku istniejącym B, nie wchodzi w zakres wyceny – zgodnie z 
projektem aranżacji wnętrz. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Potwierdzamy, że budynku B na klatce schodowej na  biegach i spocznikach pozostaje 
istniejąca okładzina kamienna. 
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